LEI N.º 2.173/2015, 28 DE DEZEMBRO 2015.

“ Exclui do Calendário de Eventos do Município o feriado do dia 4 de novembro, instituído pela Lei 1.341 de 30 de abril de 2003”.

NEORI LUIZ DALLA VECCHIA, Prefeito Municipal de Anta Gorda, Estado do Rio Grande do Sul;

FAÇO SABER que a Câmara Municipal de Vereadores aprovou e Eu, no uso das atribuições legais, sanciono e promulgo a seguinte Lei.

Art. 1º - Fica excluído da Lei 1.341/2003, que estabelece o Calendário de Eventos do Município, o dia 4 de novembro.
Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ANTA GORDA, 28 de Dezembro de 2015.

Neori Luiz Dalla Vecchia

Prefeito Municipal
Registre-se e publique-se

Data supra

MARTA HELENA DALPASQUALE

Secretária da Administração